cio loqui dignan- cio face-

tur. **E**ccl[esi]a probat re. xliii.

Arch[idi]aconus. **I**lli

aut[oritate] iusti ipse

hoc capitulo dicitur fitilit-

et duo genera sue g[ra]m[atica] et

pietatum. Nam p[ro]p[ter]a

Distinctio. xvi.

Principals.

In verbis. Et verbi enim perpendimus alienis
Stulti scilicet: ut: cuius distinc. legimus et extra de fuc-
tia per celsio. ab intefta. cum dilectus. et ex verbis perpen-
dibus atque quanta fides
signa p adspiciatur resili-
vedi. bva: vr. s. de que-
In verbis. em eoz pdititur q
cum docent quasi in quadam

incipit ibi: Sed sanctus vir.
d. Augent. Non enim oportet laudando auferre
litiam serui; ut ss. de ser. coru. l. i. S. persuadere in fi-
e. Sed sanc-

figua p adiutorum refi-
pedit. **v**er. **v**. **f**. de que-
sto. de mino quan-
do etiam per si-
gula perpeccit.
quod impudicos oca-
llo s. ut. **r**ex q. q.
v. ne scio. **p**ro-
mitem. **d**icitur. **j**. in
actione.
b **i** **z** **g** **s** **g** **r** **a**,
diabolum.
Eze. c. **A** **l** **l** **e** **c** **t** **a** **r**.
J **u** **l** **l** **e** **c** **t** **a** **r**.
I **n** **v** **e** **b** **is** **o** **c** **o** **p**, **p** **u** **ti** **u** **r** **q**
cum docent, quasi in quadam
sibi vident summittari culmi-
ne residere: eosque quos docet
vt longe infra se positos ve-
l in una despiciunt: quibus
no co*su*le*do* loqui, sed vir do-
mandando dignavit. Hecce au-
tem his pro prophet*a* dicitur.
Uos autem cum austeritate
conuicti in vestimentis ac cum uiritate

ponitur, ut mollieret queletat.
Quisq[ue] ergo male ageretur
adulat, puluillum sub cubito,
vel cervical sub capite iacetis

xxiiij. 3d en pugnatur.
Contra hoc est secunda pars pugnus distinctionis, in qua reprehendit avaros, adulteros, in iudicis, marmaratores, lectionarios, et in iurianum vitios, et hoc probat per septem argumenta-
tes. Joan. de fan.
Consilio. Dicitur iste fupia & longio-
li non debet in epi-
scopos ordinari: quia necrum pug-
nit docere. Po-
nt. Sianari alias
causa: quia tales co-
fuerunt esse adiu-
tatores et dera-
ctores, inter frat-
res discordias se-
minantes: que omnia
sunt diuinabili-
ta in plenatis. Et
ad hoc induxit
sequentia capi.
Cant noum-

Duritia designatur. Edicare ergo pariete, est contra se quæpiam obstatula peti construere. Sed pariete linuit q̄ p̄tā per h **P**roditionibus. Proditor de citur qui proper timorem nō detinetur, neq; p̄tā.

in qua reprehendi-
tur avaros, adul-
terios, malicie-
s, marmaratores, fe-
minarios, et ins-
tuarium piozios,
et hoc probat per
scriptum autho-
ritatis. Joan de san-
Claudius. Dicitur
est fupia qd linguo
non debet in epi-
scopos ordinari: quia
neficiis pa-
cavit docere. Pe-
tro Bramante alias
causas: quales co-
fuerunt esse adiu-
latores et dera-
ctores, inter fra-
tres discordias se-
minares: que omnia
sunt diaboli
in pietatis. Et
ad hoc induxit
sequenti capi.
Sunt nouissi-
mi no[n] cu[m] traquillitate ratio-
cinando corrigit, sed aperte
inflectere dominando festinat.
A Et contra vera doctrina tanto
velmetius hoc elationis vi-
tium fugit per cognitionem,
quanto arduentius verborum
fuoz facilius ipsum magistrum
elatione insequebitur. Lauer em
ne cu[m] elaris mouz predicter,
quem in cordib[us] audientiis sa-
cra sermonibus infectorum.
E Et ecce quare litigiosi phibien-
tur in epis ordinari. Est et al-
lia causa huius phibitionis. Ita
tigilli n[on] solum vel adulacionib[us]
alios principi sibi conciliant,
vel fratris suis detrahendo,
infame notam ingenerunt: vel
inter fratres discordiam feni-
nando, seditionem nunq[ue] fa-
cere celsant: que oia in pietati

Sed pariete illi illi q̄ p̄ca petrātibus adulant: vt qd illi peruerse agētes edificat, ipsi adulatēs q̄ si nitidū reddant, dit veritatem: et quia faciat eam: vt iij. q. iij. nolite. Item qui crīmē alterius sibi soli notum m.

dictiorum, erit
iurarium videtur,
et hoc probar per
sepiem autorisca-
tias. Jean de san-
Contra. Dicitur
est supra q[uod]oq[ue]
si non debet in epis-
copos ordinari:
quia nesciunt ha-
bitus docere. Po-
ntius Statianus
cautus: quales co-
fuerint esse adiu-
vatores et dera-
ctores: inter fra-
tres discordias se-
minant: que omnia
sunt diuinab-
lia in plenatis. Et
ad hoc inducit
sequitur capi.
Gentilium
dicitur. Ut
vel coram vel locis in
veneremus hoc elationis vi-
tum fugit per cognitionem,
quanto ardenterius verborum
fuoz iaculit ipsum magistrum
elatione insequit. Laetem
ne cu[m] elatis moubz predicer,
quem in cordibz audientibz sa-
cra sermonibus infector?
Ecce quare litigiosi phibien-
tur in ep[iscop]os ordinari. Est et alia
causa huius phibitionis. It
rigio[n]is n[ost]ras vel adulatio[n]ib[us]
alios principi sibi conciliant,
vel fratribz suis detrahendo,
infamie notam ingenerunt: vel
inter fratres discordiam semi-
nando, seditionem nunq[ue] fa-
cere celsant: que oia in plena-

Sed sc̄tūs vir sicut mala
debonis nō estimat^f, ita iudi-
care bona de malis refusat di-
cēt. Ab his hoc a me et iustos
libri ou horumma-
nifestat: **V**er. iij. qo-
ne. i. si pecauerit
Itez qui malitiose
circueuerit alium

res. Jean de fan.
Cantibus. Dicitur est super p[ro]p[ter]a & iungo si non debet in episcopos ordinari: quia neficiunt humilis docere. **D**icitur Stan[islaus] alias causas: q[ui] tales co-
suerunt esse adiu-
tatores et dera-
ctores, inter fra-
tres discordias se-
minares: quo om-
nia sunt diuinab-
lia in p[re]latis. Et
ad hoc inducitur
sequestra capi.
Cant noum-

ces. Absit hoc a me ut ultros
vos iudice. donec deficit, non
recedam ab innocentia mea.
Linc etiam in concilio Lar-

scopos ordinari: quia neficiū punitus docere. **D**icitur Statianus alias causas: quarelae co- fuerunt eis ad latores et dera- ctores, ceteri fra- tres discordias se- minaverunt: que omnia sunt de immobi- lia in platis. **E**t ad hoc induxit sequentia capi- **C**um nonnulli

Candidator vel postor clericus ab officio degradetur.

canis; quæras co-
fuerit; et eis ad-
latores et dera-
ctores, et inter fra-
tres discordias se-
minare: quæ omni-
tum sunt de innibi-
lia in prelatis. Et
ad hoc inducatur
severa capti-
Sunt nonnulli

Alericus q̄ adulationib⁹
bus⁹ ⁊ proditionibus⁹
vacare deprehenditur, degra-
datur ab officio. Item
iusta veritatis con-
temnit. rj. q. iij. ab-
iit. Item qui sece-
tum sibi consumit
etiam auctoritate.

tres concubitorum remunerat: que omnia sunt de immunitate in pelatis. Et ad hoc inducuntur sequentia capi.

Communione detur ab officio. **I**tem. **E**xcommunicantur ab episcopo qui fratibus non probanda obsecuntur.

Sed quodammodo in hoc cap-
text. i. l. reprehendit. **D**icit
capitulo. non auctoritate p-
rofessorum. p. dicitur. **U**nus
ff. de se qui consumat ac-
ter. qui cum am. h. o. t. a.
gl. in. l. ton. **S**egundum di-
citorum. ligenter exponit
C. **C.** **S**ecundo quadam
fusione. futilitudo. que
aut. re. incipit ibi : **b**ene-
dicta. p. rursus. Tertio ex-
empli. **3**ob. quod
Sed dannabilis esse probant.
Dicit si. **G**reg. scribit in moralib.
lib. xviii. parte iiiij. ca. lxx.
Contra illa. qui peccatoribus
adulantur.
Sunt nonnulli qui dum
malefacta boim laudan-
bus evitent. augent que in-
crepare debuerat. **I**llam enim
per pphera dicitur. **H**e his q. con-
sumunt pulullos sub nimis cubi-
to manus. q. faciunt cervicalia
sub capitite viniuerser erat. **E**t
hocceps sub cubito pululius
vel cervical sub capitite tacens

Sepus excommunicet qui non probanda fratribus obij-
cunt: et si emedauerint vitium,
recipiat eos ad communionem.

Sunt nonnulli qui dum malefacta homini laudibus effurerint, augent que inccipare debuerint. Illic enim per prophetam dicitur: *Ubi quis q[ui] coniunxit pulullos sub omni cubito manus: t[er] faciunt cervicalia sub capite vniuersae erat.* Ad hocque sub cubito puluillus vel cervicalis sub capite tacens

Recipiat eos ad communionem,
non ad clerum». **I** tem.
Cremoueatur ab officio de-
ritus maledicis aut scurrilis:
et **I** erit.

capit. autem portante p.
tous. phe dicitur: Ue-
ff. de qui confluunt se
re. inf. qm am. horum
gl. in. t. m. Siegozua di-
et. etiob ligenter exponit.
C. C. Secundo quadam
f. si quis. finaliter que-
rit. res. in caput ibi: hinc
p. ruris. Tertio ex-
empli Job, quod

Lericus maledic^o ma
fratrum profectibus inuides
non promouetur.

gl. in. rem *Siegessie* di-
c. etribi ligenter exponit.
C. C. Sed quidam
si quis similitudo, que-
atis: incipit rursus. *hinc*
sua. p. *emplo* Job, quod
suum puluullos sub omni cubi-
to manus: *t faciunt ceruicalia*
sub capite vnituerse crat. Ad
hoc cappe sub cubito puluullos
vel ceruical sub capite tacens

Rxime in sacerdotib⁹ co-
gatur ad postulādā veniam:
si noluerit, degradet: nec vnoq;
absit satisfaciōne ad officiūz
li qui z. t. t. q;eis
predicandum.
m Renocent
Arg. q; episcopas
possit depositū re-

al. re: incipit ibi: Hinc
sta, p: rursus. Tertio ex
ibi. exemplo Job, quod hoc appelleb cubito puluillus
vel cervical sub capite iacetis.